

Warszawa, 13 lipca 2022 r.

KZGW/KOD/40/2022
KAZ.2810.27.2022 (1)

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia pn.: „**Świadczenie usługi w zakresie ochrony fizycznej osób i mienia polegającej na stałej i bezpośredniej ochronie fizycznej obiektu PGW WP, stałym dozorcze sygnałów przesyłanych, gromadzonych i przetwarzanych w urządzeniach zabezpieczenia elektronicznego w okresie 10 miesięcy**” nr zamówienia KZGW/KOD/40/2022.

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej, działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129, z późn. zm.), dalej „ustawy”, zawiadamia, że w przedmiotowym postępowaniu wpłynęły pytania dotyczące treści Specyfikacji Warunków Zamówienia. Poniżej treść pytań wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1.

Nawiązując do ogłoszenia numer: KZGW/KOD/40/2022 proszę o informację czy obiekt podlegający ochronie jest wpisany listę obiektów podlegających obowiązkowej ochronie?

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że budynek KZGW będący przedmiotem ochrony nie znajduje się w wykazie obiektów podlegających obowiązkowej ochronie.

Pytanie 2.

Czy Zamawiający dopuszcza realizację zamówienia przez osoby posiadające orzeczenie o niepełnosprawności?

Odpowiedź

Zgodnie z zapisem wskazanym w załączniku nr 1 do SWZ (opis przedmiotu zamówienia) w dziale I – „Wymagania Ogólne” w zaleceniach pozostałych w ppkt 9) wskazano wymagania odnośnie pracowników skierowanych do realizacji usług: „Wykonawca zobowiązany jest zapewnić sprawnych pracowników ochrony posiadających zdolność fizyczną i psychiczną do wykonywania przedmiotu umowy, potwierdzoną aktualnym orzeczeniem lekarskim.”. Zamawiający nie ogranicza udziału osób niepełnosprawnych skierowanych do realizacji zamówienia. Wszystkie osoby skierowane do realizacji usług będących przedmiotem zamówienia winny być kwalifikowanymi pracownikami ochrony.

Pytanie 3.

Czy godziny nocne tj. 18:00 – 6:00 oraz sobota / niedziela i w dni ustawowo wolne od pracy można zrealizować pracownikami na umowę cywilno – prawną?

Odpowiedź

Stosownie do art. 95 ust. 2 ustawy, Zamawiający określił w pkt 4.7 SWZ rodzaj czynności związanych z realizacją zamówienia, których dotyczą wymagania zatrudnienia na podstawie stosunku pracy przez wykonawcę lub podwykonawcę osób wykonujących czynności w trakcie realizacji zamówienia. Wszystkie osoby wykonujące czynności określone w pkt 4.7 winny być zatrudnione na podstawie stosunku pracy.

Zamawiający nie dopuszcza dla wskazanych osób innej formy zatrudnienia.

Pytanie 4.

Proszę o określenie schematu kontroli pracy pracowników ochrony.

Odpowiedź

Zamawiający w pkt 5 wymagań ogólnych (rozdział I) Opisu przedmiotu zamówienia (załącznik nr 1 do SWZ) wskazał, że Wykonawca zobowiązany jest do sporządzenia, dostarczenia do Zamawiającego i uzgodnienia z Zamawiającym „Instrukcji ochrony obiektu” w terminie 10 dni roboczych od daty rozpoczęcia świadczenia usługi. Instrukcja ma określać m.in. zasady kierowania pracownikami ochrony przez Wykonawcę.

Pytanie 5.

Czy czynności kontrolne odnośnie do wykonywania zadań ochrony obiektu mogą być dokonane przez załogę interwencyjną?

Odpowiedź

Zgodnie z odpowiedzią na zapytanie nr 4, szczegóły realizacji usług zostaną uzgodnione w „Instrukcji ochrony obiektu”.

Pytanie 6.

Wykonawca powinien posiadać polisę OC w zakresie swojej działalności, proszę o podanie niezbędnej wysokości.

Odpowiedź

Zamawiający w § 3 pkt 1 Wzoru umowy – Załącznik nr 7 do SWZ, wskazał, że Wykonawca zobowiązany jest do posiadania ubezpieczenia odpowiedzialności cywilnej na kwotę nie niższą niż kwota łącznego wynagrodzenia umownego brutto. Wartość wynagrodzenia umownego brutto wynikać będzie ze złożonej przez Wykonawcę oferty.

Działając na podstawie art. 284 ust. 3 w związku z art. 284 ust. 2 ustawy, Zamawiający, informuje, że dokonuje zmiany treści SWZ w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą.

ZMIANA NR 1

Pkt 13 SWZ zdanie pierwsze otrzymuje brzmienie:

Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą do dnia **17.08.2022 roku**.

ZMIANA NR 2

Pkt 14.1 SWZ otrzymuje brzmienie:

Ofertę oraz dokumenty lub oświadczenia składane razem z ofertą należy złożyć za pośrednictwem Platformy, do dnia **19.07.2022 r. do godz. 11:00**.

ZMIANA NR 3

Pkt 14.8 SWZ otrzymuje brzmienie:

Otwarcie ofert nastąpi w dniu **19.07.2022 r.** o godzinie **12:00**.

Odpowiedzi na pytania w postępowaniu o udzielenie Zamówienia są dla Wykonawców wiążące i stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Pozostała treść SWZ nie ulega zmianie.